
Zrządzenie Nr   447/14 

 

Wójta Gminy Lasowice Wielkie 

z dnia 31 października 2014 roku 

 

w sprawie zmiany Zarządzenia Wójta Gminy Lasowice Wielkie nr 428/14 z dnia 

23 września 2014 roku w sprawie określenia warunków i sposobu wykorzystywania 

techniki elektronicznej  w wyborach do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw 

Rady m. st. Warszawy i rad dzielnic m. st. Warszawy oraz wyborach na wójtów, 

burmistrzów i prezydentów miast 

 

Na podstawie § 2 ust. 1,pkt 3, lit. b uchwały Państwowej Komisji Wyborczej z dnia  

22 września 2014 roku w sprawie określenia warunków i sposobu wykorzystywania techniki 

elektronicznej  w wyborach do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw Rady m. st. 

Warszawy i rad dzielnic m. st. Warszawy oraz wyborach na wójtów, burmistrzów i 

prezydentów miast zarządza się, co następuje : 

 

§ 1 

 

 

Odwołuje się Panią Lucynę Smolnik z operatora systemów informatycznych obwodowej 

komisji wyborczej nr 7 w Laskowicach w gminie Lasowice Wielkie w związku z pisemnym 

zrzeczeniem się członkowstwa w dniu 30 października 2014 roku w wyborach do rad gmin, 

rad powiatów i sejmików województw Rady m. st. Warszawy i rad dzielnic m. st. Warszawy 

oraz wyborach na wójtów, burmistrzów i prezydentów miast  zarządzonych na dzień 16 

listopada 2014 roku. 

 

§ 2 

 

 

Powołuje się Panią Jowitę Niedzielę na operatora systemów informatycznych obwodowej 

komisji wyborczej nr 7 w Laskowicach w gminie Lasowice Wielkie w wyborach do rad gmin, 

rad powiatów i sejmików województw Rady m. st. Warszawy i rad dzielnic m. st. Warszawy 

oraz wyborach na wójtów, burmistrzów i prezydentów miast  zarządzonych na dzień 16 

listopada 2014 roku. 

 

 

§ 3 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 


